Schmitz Cargobull Schuifzeil - Dak / SAF-Disc / Alcoa / Lift-as

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Schmitz Cargobull
Schiebeplanenauflieger
OL-73-BT

2010

02-07-2010

Silber

Gebraucht

Gut

ol73bt

5.63%g
30.361kg
36.000kg
1.387cm

255cm




Schmitz Cargobull Schuifzeil - Dak / SAF-Disc / Alcoa / Lift-as

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

SCHMITZ CARGOBULL SCHIEBEPLANE AUFLIEGER MIT SCHIEBEDACH, TUREN, SAF-ACHSEN MIT SCHEIBENBREMSE, LIFT-
ACHSE, ALCOA FELGEN, 2X ERSATZRAD, VERZINKTES FAHRGESTELL, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 07-2026

Zubehor

e Rungentaschen
¢ EBS

e Portal Tiren

e Alcoa Felgen

e Scheibebremse
o Lift-Achse

e Schiebedach

e Antiblockiersystem
e Luftfederung

e Reserverad

e Schiebeplane
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